

Täky saavutti tavoitteensa

Keskisuomalaiset maatilayrittäjät ovat osallistuneet sankoin joukoin EU-rahoitteen Täky-koulutushankkeen tilaisuuksiin. Lähes 1300 henkilöä on lisännyt osaamistaan maatalouden sukupolvenvaihdoksiin sekä ympäristö- ja talousasioihin keskittyvissä koulutuksissa.

MTK Keski-Suomen hallinnoimassa Täky-hankkeessa on tarjottu tietopuolista tukea maatalouden yritystoimintaan. Koulutushanke on vienyt eteenpäin maatilayritysten sukupolvenvaihdoksia, lisännyt viljelijöiden osaamista maatalouden ympäristöasioissa sekä aktivoinut paikallisista tarpeista lähtevää yhteistoimintaa.

Järjestetyille koulutukselle on ollut kysyntää, osallistujia hankkeessa on ollut yhteensä 1260 henkilöä. Hankkeessa on järjestetty yhteensä 431 tilaisuutta vajaan 4,5 toimintavuoden aikana. Saarijärven-Viitasaaren seudulla hanketapahtumia oli yhteensä 129 kpl ja niissä osallistujia 428 henkilöä. Ahkerin osallistuja on kartuttanut osaamistaan olemalla mukana 115 tuntia hankkeen teemojen mukaisissa koulutuksissa. Osallistujat ovat saaneet valita vapaasti hankkeen tarjonnasta yritystoimintansa kannalta tarkoituksenmukaisimmat lyhytkestoiset koulutukset.

Hankkeen teemapäivien, pienryhmäkokousten ja opintomatkojen lisäksi osallistujien on mahdollista saada myös yritysvalmennusta. Tilakohtaisia sukupolvenvaihdos- ja ympäristövalmennuksia on tehty yhteensä 256 kpl. Valmennus oli hyvä tapa syventää hankkeen teemojen mukaista koulutusta yritysکوhtaiseksi. Osallistujapalautteen perusteella valmennus on mm. nopeuttanut maatalouden sukupolvenvaihdoksen toteuttamista ja ympäristökatselmuksissa on saatu uutta tietoa ympäristövaikutuksista ja kehittämistoimenpiteistä.

Yhteensä 15 opintomatkasta 3 suuntautui ulkomaille. Yrittäjät ovat kokeneet opintomatkat tärkeäksi osaksi osaamisensa kehittymistä. Näkemällä, kokemalla ja yhdessä keskustellen uusi tieto kytkeytyy luontevasti aiempaan osaamiseen. Kokemuksellinen oppiminen sopii yrittäjille.

Hanke aloitti toimintansa vuoden 2008 lopulla ja päättyi 31.12.2012. EU-osarahoitteen koulutushankkeen kokonaisbudjetti on 830 000 euroa. Vuonna 2011 hankkeen ympäristöosion toimintaa syvennettiin yhteistyösopimuksella Keski-Suomen ELY-keskuksen ympäristö- ja luonnonvarat vastualueen kanssa. Toimialueena on ollut Keski-Suomen maakunta ja kohderyhmänä alueen maatilayrittäjät sekä heidän sidosryhmänsä.

www.mtk.fi/liitot/keskisuomi/hankkeet

www.ymparisto.fi/ksu > ajankohtaisia hankkeita > täky+

Lisätiedot:

MTK-Keski-Suomi ry, sähköposti: etunimi.sukunimi@mtk.fi
Anja Kettunen, projektipäällikkö, 040 840 5054
Pertti Ruuska, projektiasiantuntija, 040 551 5769
Hannu Vuoriniemi, projektiasiantuntija, 040 720 3641

Keski-Suomen ELY-keskus, sähköposti: etunimi.sukunimi@ely-keskus.fi
Ilona Helle, projektisuunnittelija, puh. 029 502 4737